
 
ZARZĄDZENIE NR 98/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 18 listopada 2013 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 572 z późń. zm.)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W porozumieniu z Zarządem Samorządu Studenckiego ustala się w Regulaminie przyznawania 

świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile, wprowadzonego zarządzeniem nr 43/11 Rektora Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej  im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 14 października 2011 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendia, o których mowa w ust. 1 pkt 3 przyznaje Rektor na wniosek studenta. 
Stypendia, o których mowa w ust. 1 pkt 1-2 oraz 5, przyznaje w imieniu Rektora Komisja 
Stypendialna na wniosek studenta. Wzory wniosków stanowią załączniki 1-4 
do Regulaminu.”; 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Od decyzji podjętej przez Rektora w sprawie przyznania bądź nieprzyznania pomocy 
materialnej, w formie określonej w § 2 ust. 1 pkt 3, przysługuje studentowi 
czternastodniowy termin do złożenia wniosku do Rektora o ponowne rozpatrzenie 
sprawy.”; 

3) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Od decyzji podjętej przez Komisję Stypendialną w sprawie przyznania bądź 
nieprzyznania pomocy materialnej, w formie określonej w § 2 ust. 1 pkt 1-3 i 5, 
przysługuje studentowi czternastodniowy termin do złożenia odwołania do Odwoławczej 
Komisji Stypendialnej.”; 

4) w § 4 dodaje się ust. 3 o brzmieniu: 
„3. Komisję Stypendialną i Odwoławczą Komisję Stypendialną powołuje Rektor w drodze 
zarządzenia na wniosek Zarządu Samorządu Studenckiego. Komisje podejmują decyzje 
zwykłą większością głosów przy obecności co najmniej połowy ich członków.”; 

5) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Stypendium socjalne, stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych 
oraz stypendium rektora dla najlepszych studentów wypłacane jest w terminie do dziesiątego 
dnia każdego miesiąca, w którym ono przysługuje, za wyjątkiem października i listopada – 
świadczenia za te miesiące wypłacane są w terminie do końca listopada.”; 

6) wprowadza się nowe wzory załączników do Regulaminu nr 1-4. 
 

§ 2. Porozumienie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 3. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu (z załącznikami), o którym mowa w § 1, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia uwzględniający zmiany wprowadzone 



niniejszym zarządzeniem oraz zarządzeniem Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile nr 52/11 z dnia 17 listopada 2011 roku. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października  

2013 roku. 

 

 


